Cap. *Notum vobis.*
Y. *Exultet.*
V. *Annunciaverunt.*
A. *Ego enim.* I. *Benedictus.*
Oz. *Deus qui multitudinem.*

Mem. de sancto petro.
A. *Petre amas me.*
V. *Tu es petrus.*
Oz. *Deus qui beato petro.*

Mer. de sancto iohanne.
A. *Inter natos.*
V. *Fuit homo.*
Oz. *Deus qui presentem.*

¶ Ad .i.

A. *Ego plantavi.*

Ad .ii.

A. *Libenter.*
Cap. *Notum vobis.* |

Responsoria et versiculi super horas de communi apastolorum.

Ad .vi.

A. *Gracia dei.*
Cap. *Michi autem.*

Ad .ix.

A. *Sancte paule.*
Cap. *Bonum certamen.*

MENSE IULII.

Ad vesperas.

A. *Iuravit.* P. *Dixit dominus.*

Et cetere antiphone cum suis psalmis.

Cap. *Iam non estis.*

Y. *Aurea luce.*

V. *In omnem terram.*

A. *In regeneracione.* P. *Magnificat.*

O. *Deus qui hodierna.*

Et sic communiter de utrisque apostolis vespere fiant.

Mem. de sancto iohanne.

A. *Ingresso zacharia.*

V. *Fuit homo.*

O. *Deus qui presentem diem.*

⟨MENSE IULII.⟩

¶ In octava sancti iohannis.

Ad matutinas.

Invit. *Regem precursoris.* P. *Venite.*

Ymnus et antiphone de ystoria.

Psalmi et versiculus sicut in die sancti iohannis dicuntur.

.111. lecciones fiant.

Lc. *Post illum sacrosanctum.*

R. *Fuit homo.*

R. *Iohannes.*

R. *Inter natos.*

Cantatur *Te deum.*

V. *Fuit homo.*

In laudibus.

A. *Elyzabeth.*

Cap. *Audite insule.*

Y. *Omnis felix.*

V. *Iustus germinavit.*

A. *Factum est.* P. *Benedictus.*

O. *Deus qui hodiernam.*

MENSE IULII.

¶ Ad .i.

¶. *Elyzabeth.*

Ad .iiii. et ad alias horas,
omnia fiant sicut in die.

Hee sequentes antiphone dicuntur infra octavas ad membr. de apostolis
ad vesperas et ad matutinas.

¶. *Petrus apostolus.*

¶. *O petre.*

¶. *Gloriosi principes.*

¶. *Beati eritis.*

¶. *Tradent enim.*

Quere has duas antiphonas in communi apostolorum. |

66^r

Dominica que infra octavas varie contigerit, si a festo sanctorum vacaverit,
fiant medie lecciones de apostolis; sin autem, fiat de eis memoria.

Lc.ii. *Beatissimorum apostolorum.*

Infra octavas apostolorum, communiter dicatur de utrisque.

Invit. *Regem apostolorum.*

Y. *Aurea luce.*

¶. *In omnem terram.*

Et cetere antiphone, psalmi, et responsoria
de communi apostolorum suo ordine dicantur.

Ad laudes.

Hec sola ¶. *Hoc est preceptum.*

Et cetere de communi apostolorum.

Oꝝ. *Deus qui hodiernam diem,* et cetere.

2) **Sanctorum processi et martiniani, martyrum.¹⁰¹**

.iii. lecciones et *Te deum.*

Cetera de communi plurimorum martyrum.

¹⁰¹ 2 July: Processus and Martinianus of Rome (possibly 1st century). Little is known of these historical saints. In the medieval context, they were venerated as the guards of the Mamertine prison in Rome who were converted by their prisoners, Ss. Peter and Paul, and were martyred under Nero.